
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2022.

PARTES: MUNICÍPIO DE ITIQUIRA- ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ Nº 03.370.251/0001-56 E A FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT - CNPJ Nº 01.367.770/0001-30

OBJETO: O presente CONVÊNIO tem como objeto o Apoio no Desenvolvimento de Projeto de Ensino para Formação em
nível de Graduação de BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL no Município de Itiquira,
Mato Grosso, mediante a implantação e execução de Projeto Pedagógico Curricular (PPC) com a oferta de 50 (cinquenta)
vagas, vinculado à Faculdade de Arquitetura e Engenharias do Campus de Barra do Bugres-MT, no Núcleo Pedagógico de
Itiquira, vinculado ao Campus de Alto Araguaia, da Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso, tendo como
resultado o desenvolvimento da educação, socioeconômico da comunidade e o exercício profissional com visão ampla e
abrangente e com conhecimentos específicos. 1.2. As 50 (cinquenta) vagas serão distribuídas para o período integral na
forma estabelecida no Projeto Pedagógico Curricular (PPC) do Curso, em turma única, com ingresso por meio de processo
seletivo pertinente, executadas em conformidade com a Lei Municipal de nº 1.157 de 14/12/2021.

VALOR TOTAL: R$ 1.512.715,20 (um milhão, quinhentos e doze mil, setecentos e quinze reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 30/09/2022 a 30/09/2027.

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfa7d117

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




